

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โรงจอดรถ (สำนักงาน ป.ป.ช.)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลฝายแก้ว อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน

แบบเลขที่ ยผจ.นน.004/2567

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 26 พฤศจิกายน พ.ศ.2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	โรงจอดรถ								
	งานดินชุด	21.96	ลบ.ม.	-	-	112.00	2,459.52	2,459.52	✓
	ทรายหยาบ	1.28	ลบ.ม.	411.26	526.41	104.00	133.12	659.53	✓
	คอนกรีตหยาบ	0.51	ลบ.ม.	1,793.00	914.43	327.00	166.77	1,081.20	✓
	คอนกรีตโครงสร้าง fc' 210 ksc.(ทรงกระบอก)	24.42	ลบ.ม.	2,102.80	51,350.38	327.00	7,985.34	59,335.72	✓
	ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	20	ตร.ม.	-	-	115.00	2,300.00	2,300.00	✓
	แบบหล่อคอนกรีต	10	ลบ.พ.	385.00	3,850.00	-	-	3,850.00	✓
	ค้ำยันแบบหล่อคอนกรีต	3	ลบ.พ.	256.00	768.00	-	-	768.00	✓
	ตะปู (ตอกไม้) ชนิดผสม ขนาด 3 นิ้ว	5	กก.	41.59	207.95	-	-	207.95	✓
	เหล็กเสริมคอนกรีต - RB9 (SR24)	46	กก.	24.02	1,104.92	4.40	202.40	1,307.32	✓
	- RB12 (SR24)	32	กก.	30.22	967.04	3.60	115.20	1,082.24	✓
	- DB12 (SD40 T)	217	กก.	22.86	4,960.62	3.60	781.20	5,741.82	✓
	ลวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)	8.85	กก.	46.60	412.41	-	-	412.41	✓
	ตะแกรงเหล็ก Wire Mesh 4มม. @0.20#	160	ตร.ม.	35.00	5,600.00	-	-	5,600.00	✓
	ท่อเหล็กกลม Dia. 3 นิ้ว หนา 3.2 มม.	18	ท่อน	916.50	16,497.00	274.95	4,949.10	21,446.10	✓
	ท่อเหล็กกลม Dia. 2 นิ้ว หนา 3.2 มม.	8	ท่อน	594.50	4,756.00	178.35	1,426.80	6,182.80	✓
	ท่อเหล็กกลม Dia. 1.5 นิ้ว หนา 3.2 มม.	20	ท่อน	484.50	9,690.00	145.35	2,907.00	12,597.00	✓
	แป C-100x50x20 หนา 3.2 มม. + ปิดข้างแป	36	ท่อน	1,091.83	39,305.88	327.549	11,791.76	51,097.64	✓

